TNDICAÇÃO No 006 t2023.

Senhor Presidente,

o Vereador que esta subscreve na fgrma que dispÕe o Regimento rnternodesta casa e depois de ouvido seu
-Egregi.j

pr.náiiísoricita a V. Exa. quefaça chegar ao Exmo. senhor prefeiL ão rrrrrni.iplo, o teor da seguintelndicação:

Senhor Prefeito,

Preocupados com_ a educação, segurança e o bem-estar dos arunos, paise/ou responsáveis, professores-ã"funci'onariós áa' ôrecne rocatizada noconjunto Aragoinhas rv, soricitamos de v Exa. que se digne autorizar aosetor competente a proceder a construção de 03 (três) novas saras de aurana referida creche, o que de certo irátrazer inúmeros benefícios.

Sala das sessÕes, em 0g de fevereir o de 2023.

Márcio da Cavada

Rua coronel phiraderfo Neves, sn - Juracy Magarhães - cEp.: 4g.005_670 _ Fone: (75) 31g2_3333
www.cama radealagoinhas. ba.gov. br

Alagoinhas - Bahia

.FF-.I.
il'r'ff

ESTADO DA BAHIA
cÂruaRR MUNlctpAL DE AtAGotNHAs

4 s--ã4